QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính Nhà nước năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4655/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 2025

trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số  1297/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND xã về việc ban hành

Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 2025 trên địa bàn xã Tam

Phước;

Căn cứ tình hình thực tế trên địa bàn xã Tam Phước;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Cải cách hành chính Nhà

nước năm 2023 của xã Tam Phước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã

và các Ban ngành, các Cán bộ, Công chức, Đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Tam Phước, ngày          tháng  12 năm 2022

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- UBND huyện Long Điền (thay b/c);

- Phòng Nội vụ huyện Long Điền (thay b/c);

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (thay b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQVN, các Hội, Đoàn thể xã;

- Bộ phận TN&TKQ xã (thực hiện);

- Các Ban ngành xã (thực hiện);

- 06 Ban ấp (p/h thực hiện);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hồng

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-30T09:56:03+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Thanh Hồng<hongtt@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-30T10:19:59+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-30T10:20:00+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-30T10:20:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-30T10:20:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!